
UCHWAŁA NR XXX/188/13
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie przekazania w 2013 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Policji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, z 2012 r. poz. 627, poz. 664, poz. 908, 
poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 628 i poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji, prowadzony przez Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Białymstoku, środki finansowe w wysokości 1.600,- zł (słownie: 
jeden tysiąc sześćset złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla policjantów za 
pełnienie służby w wymiarze przekraczającym normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Czarnej Białostockiej do zawarcia z Komendantem 
Miejskim Policji w Białymstoku stosownego porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: 2C5AD558-99B2-4AE2-9E00-5B3BFC967692. Podpisany Strona 1




